

Rogów, dnia 21 czerwca 2021 r.

Wyjaśnienia nr do Specyfikacji
Warunków Zamówienia

Nr sprawy: IRG.271.2.2021

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) na zadanie pn. „**Przebudowa drogi gminnej nr 121153E w miejscowościach Rogów i Przyłęk Duży**”.

Ogłoszenie zostało opublikowane na portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 00075887/01 z dnia 2021-06-08

Gmina Rogów z siedzibą 95 – 063 Rogów ul. Żeromskiego 23 informuje, że wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 13

Po wstępnej analizie niekompletnej dokumentacji projektowej prawdopodobnie przedmiar robót nie uwzględnia wszystkich prac koniecznych do wykonania w celu realizacji inwestycji. W związku z powyższym proszę o zamieszczenie tabeli robót ziemnych, z której wynika ilość robót ziemnych.

Pytanie nr 14

Wg. planu sytuacyjnego regulacja armatury podziemnej – zawory wodociągowe jest znacznie większa niż w przedmiarze robót. Proszę o podanie prawidłowej ilości armatury niezbędnej do regulacji.

Odpowiedź: W załączeniu do niniejszych wyjaśnień załączamy uzupełnienie projektu o:

- **przekroje poprzeczne (załączniki nr 1 i 2)**
- **tabelę robót ziemnych (załącznik nr 3)**
- **przedmiar robót uwzględniający roboty ziemne zgodnie z tabelą i uaktualnioną liczbę zaworów wodociągowych do regulacji (załącznik nr 4).**

Pytanie nr 15

Proszę o zamieszczenie decyzji na wycinkę drzew.

Odpowiedź: Decyzja na wycinkę drzew nie została jeszcze wydana.

Pytanie nr 16

Wg. planu sytuacyjnego w poboczu występują studnie, które wg. Wykonawcy będą podlegały regulacji-przebudowie. Proszę o podanie dokładnej ilości tych studni oraz zakresu prac związanych z nimi.

Odpowiedź: Wizja lokalna w terenie nie potwierdziła lokalizacji studni do regulacji.

Pytanie nr 17

Proszę o wyjaśnienie jakiej szerokości należy wykonać zjazd do posesji gdyż dok. projektowa plan sytuacyjny wskazuje na szerokość 4,5 m, a część opisowa mówi o 4,0 m. W związku z rozbieżnościami proszę o załączenie tabeli zjazdów wskazujących lokalizację, szerokość, długość, powierzchnię i rodzaj nawierzchni.

Odpowiedź: Zjazdy należy wykonać zgodnie z planem sytuacyjnym o szerokości 4,50 m. Nawierzchnia zjazdów z kostki betonowej 8 cm obramowane obrzeżami betonowymi.

GMINA ROGÓW

Pytanie nr 18

Proszę o potwierdzenie, że siatkę wzmacniającą należy ułożyć na poszerzeniach w lokalizacji od km 1+900 do 3+400 (obustronnie) oraz 0+000 do 0+619,17 jednostronnie.

Odpowiedź: Potwierdzam zakres ułożenia siatki – na odcinku 1+900 do 3+400 dwustronnie; na odcinku 0+0,00 do 0+619,17 jednostronnie.

Pytanie nr 19

Proszę o potwierdzenie, że w ramach zamówienia należy wykonać próg zwalniający w lok. 2+083,69.

Proszę o podanie parametrów tego elementu spowolnienia ruchu.

Odpowiedź: Próg zwalniający powinien posiadać niezbędne dokumenty zezwalające na jego bezpieczne stosowanie, wysokość progu 5 cm.

Powyższe informacje stają się częścią SWZ zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest Specyfikacja Warunków Zamówienia są dla Wykonawców wiążące.

Wójt Gminy Rogów

Daniel Kołada